
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.176.2022 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 212 ust. 1, 217 ust. 2 pkt 8, art. 220, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył się o kwotę 595.207,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył się o kwotę 1.853.183,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2022 

roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2022 roku" zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 nr XXV.169.2021 Gminy Wojcieszów z dnia 29 grudnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9.439.261,00 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz przychodami j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.025.261,00 zł. 

z następujących tytułów: 

a) kredytów, pożyczek w kwocie 7.510.000,00 zł, 

b) spłat pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 67.544,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.447.717,00 zł.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 586.000,00 zł. 

z następujących tytułów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2022 r.

Poz. 1599



a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 586.000,00 zł,”. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 35.666.398,00 zł 

a) dochody bieżące 19.596.220,00 zł 

b) dochody majątkowe 16.070.178,00 zł 

2) wydatki ogółem 45.105.659,00 zł 

a) wydatki bieżące 19.103.659,00 zł 

b) wydatki majątkowe 26.002.000,00 zł 

3) deficyt 9.439.261,00 zł 

4) przychody 10.025.261,00 zł 

5) rozchody 586.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: 

Wacław Łuka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1599



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1599



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1599



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1599



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1599


		2022-03-25T09:32:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




